Muerto yaziendo algund ome, maguer fuese deblor de otro, non lo deuen restar, nin embargar (1) que non sea sosterrado, nin le deuen fazer deshonrra, en otra manera ninguna que pueda ser. E si alguno contra esto fiziere, por razon de debda, o queriendolo deshonrrar, faria muy gran tuerto a Dios, e a

corpus defuncti debitoris possit detineri, ne sepeliatur, quons-que de debito satisfiat? Angelus in aubient. *ut defuncti seu funera eorum*, collat. 5. in princip. dicit quid sic, per tex-tum ibi; hoc idem in debito liquido voluit Gloss. in cap. *ei qui*, §. *si quis etiam*, 2. quest. 6. allegans cap. *qua fronte*, *de appellat. in parte decisa.* Archid. ibi latè instat dicens, expresse contradicere l. fin. C. *de sepult. violat.* et quia si ei vivo communicavimus, ergo et ei mortuo communicare debemus, cap. *sane* 24. question. 2. item et alia sacramenta ei concessa sunt, ergo sepultura non debet ei denegari, alle-gat cap. *illud*, 25. dist. et ad illum testum *inclusa* respon-det, quod Papa ibi respondit secundum consuetudinem Anglorum, secundum Ray. et Ala. quibus in hoc tamquam Anglicis est credendum; respert etiam distinctionem Vincen-tii, utrum ex contractu defunctus teneatur, et non debet impediri sepultura, an ex maleficio, et tunc impeditur, vel quod in ipsa decisione dicitur, tunc locum habet, cum pre-sumitur de malitia haereditam; respert etiam Tancetum scripsi-sse in dict. cap. *qua fronte*, quod illud decisionis locum habeat, quando defunctus fuit condemnatus in vita de fur-to, rapina, vel usura, vel crimen ejus erat notorium, et noluit satisfacere in vita, vel quod in contrariais supra signatis obtinet regulariter; illud autem decisum casuale fuit, vel locale, vel dicit Archid. quod in eas illo decisio in dict. cap. *qua fronte*, haeredes erant ibi ita potentes, quod de levi adversarius non posset jus suum consequi; ego cre-derem fortè esse dicendum, quod sive debitum sit liquidum, sive non, et sive debeatur per sententiam, vel instrumen-tum querentium, non posset etiam jubente judice, sive debi-tum sit ex contractu, vel delicto, corpus defuncti arres-tari ne tradatur sepultura, per istam legem, et per dict. l. fin. neque contrarium habetur in dict. aubient. *ut defuncti, seu funera eorum*, etc. licet in narratione casus dicatur ibi, et quod liebat sine judice, non per hoc est assumendum ar-gumentum à contrario, ut licet cum judicis auctoritate, cum talis auctoritas esse contra iura; si enim in casu spe-ciali cap. *quamquam*, de usur. lib. 6. usurario manifesto denegatur ecclesiastica sepultura, et in aliis casibus, de qui-bus in cap. *ex parte*, la 2. *de sepult.* per Gloss. et Doctor, ut quod decadit in peccato mortali, in aliis servari debet con-trarium, et sic jus communie, ut non denegetur sepultura, quantumcumque debitor sit, et debitum liquidum et mani-festum, et dato, quod haeredes sint potentes, ita quod de facilis non posset quis jus suum consequi; facit etiam ad hoc l. fin. tit. 13. 1. *Partit.* ibi: *por deuda que deua:* adde Ro-